
Uchwala Nr XLil/325/18 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 15 lutego 2018 roku 

w sprawie wyrażenia woli wsparcia finansowego zadania inwestycyjnego dotyczącego 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-pożarniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedborzu 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XXVIII/191/12 Rady Miejskiej 

w Przedborzu z dnia 19 października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz 

(Dz. Urz. Woj . Łódzkiego poz. 3521) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wsparcia finansowego zadania inwestycyjnego dotyczącego zakupu 

średniego samochodu ratowniczo-pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedborzu. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji zadania, o którym mowa § 1 uzależnia się od uzyskania 

przez Ochotniczą Straż Pożarną w Przedborzu dofinansowania ze środków zewnętrznych. 


